[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
от  14 мая 2020 г.  №  309
      г. Курильск

О внесении изменений в муниципальную программу

«Совершенствование системы управления муниципальным имуществом муниципального образования «Курильский городской округ»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 44 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», на основании решения Собрания Курильского  городского округа от 07.12.2016 № 79 (в редакции от 11.07.2017 № 20, от 21.09.2017 № 44, от 21.12.2017 № 105) «О бюджете муниципального образования «Курильский городской округ» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годы», от 06.12.2017 № 104 (в редакции от 25.12.2018 № 35) «О бюджете муниципального образования «Курильский городской округ» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годы», от 21.12.2018 № 28  «О бюджете муниципального образования «Курильский городской округ» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годы» (в редакции от 05.06.2019 № 24)   администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Совершенствование системы управления муниципальным имуществом муниципального образования «Курильский городской округ», утвержденную постановлением администрации Курильского городского округа от 30.07.2014 № 740 (в ред. от 13.10.2015 № 942, от 28.06.2016 № 636, от 05.12.2018 № 1140, от 05.07.2019 № 658), следующие изменения:
1.1. Паспорт Программы «Совершенствование системы управления муниципальным имуществом муниципального образования «Курильский городской округ» изложить в новой редакции (приложение 1);
1.2.  Приложение № 2 «Перечень подпрограмм и мероприятий муниципальной программы» изложить в новой редакции (приложение 2);
1.3.  Приложение № 3 «Сведения об индикаторах (показателях) муниципальной программы и их значениях (2015-2020)» изложить в новой редакции (приложение 3);

1.4. Приложение № 4 «Сведения об индикаторах (показателях) муниципальной программы и их значениях (2021-2025)» изложить в новой редакции (приложение 4);

1.5 Приложение № 5 «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов по источникам финансирования муниципальной программы» изложить в новой редакции (приложение 5);

1.6. Приложение № 6 «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов по источникам финансирования муниципальной программы (2020-2025) изложить в новой редакции (приложение 6);

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».
Глава муниципального образования                                                  В.А.Рокотов